１．宿泊について
（１） 宿泊は上尾市内及びさいたま市のビジネスホテルをご案内致します。

（２） 宿舎斡旋を希望するチーム及び個人には、委託旅行業者の「レイワ綜合企画」が宿舎斡旋手配を行います。

本予約申し込みは旅行契約に基づく手配旅行契約となります。

（３） 宿舎の決定については、先着順（申込順）とさせて頂きます。

２．宿泊料金について

（１） 宿泊料金（宿舎別）　※部屋タイプ毎に料金が異なります。

記号 宿舎名 8/22 8/23 8/24 １泊朝食料金

ＡS 上尾東武ホテル Ｓ シングル 15室 25室 25室 ¥9,000

AT 上尾東武ホテル Ｔ ツイン 5室 10室 10室 ¥8,000

BS マロウドイン大宮 Ｓ シングル ¥9,000

（２） 上記宿泊料金は、お一人様 サービス料・消費税（10％）・旅行取扱料金を含む料金です。

（３） 上記料金の適応期間は、８月２２日（火）～８月２５日（金）の期間とします。（期間外希望の場合はご相談ください）

（４） 部屋数に限りがありますので希望通りにご案内できない場合もありますのでご了承ください。サイト上の空室目安を参考にしてください。

（５） その他当社契約外の上尾・大宮地区のホテル情報は下記サイトに連絡先を掲載していますので参考にしてください。

３．申込方法について
所定の申込用紙に必要事項を記入し、各チーム及び個人毎に「レイワ綜合企画」まで ｅｍａｉｌ にてお申し込みください。

尚、食事条件・上記以外のホテル指定等ご希望がある場合は備考欄に詳しく記入してください。

各種書面の掲載先
大会名のリンクがあります

４．申込開始・期限  ７月 １８日（火）　　９：００より受付開始

５．宿舎の決定及び宿泊代金のお支払いについて
（１） 宿舎の決定については、先着順（申込受付順）に受付させて頂きます。（各宿舎の空室状況は下記サイト上に表示します）

各宿舎の空室状況などは当社サイト（http://www.reiwakikaku.jp）に掲載いたしますので参考にしてください。

（２） 宿舎決定後、宿舎決定通知書及び代金請求書を(株）レイワ綜合企画より送付します。（８月初旬に送付予定）

（３） 宿泊代金については、上記送付書類に明記の指定口座に８月１２日（金）までにお振り込みください。

６．人員の変更・取消について
申し込み後の変更・取消は、(株)レイワ綜合企画まで連絡して下さい。取消料金（1名につき）は下記の通りとします。

　・宿泊日の８日前まで-------------------無　　料 　・宿泊前日 --------------- 宿泊料金の　５０％

　・７日前～2日前まで-----------------宿泊料金の　２０％ 　・宿泊当日以降------------ 全　　額

　宿泊申込先（問い合せ先）

埼玉県知事登録旅行業第２-５５１号　　（一社）全国旅行業協会会員　　（公社）さいたま観光国際協会会員

株式会社 レイワ 綜合企画 柔道大会係　　佐藤

〒３３８－０００２　　埼玉県さいたま市中央区下落合２－１２－９

電話　０４８－８２４－１００８(代) ｆａｘ　０４８－８２４－６３３８

営業日　平日　９：００～１７：３０　  　 土曜　　９：００～１２：３０

日曜・祝祭日は休ませていただきます ｅｍａｉｌ

大宮駅近くのビジネスホテル
大宮駅西口から徒歩３分
会場まで車で３０分程度

上尾駅東口隣接
一部ツインルームをトリプル
利用可
乗用車\500/泊（先着順）
高さ制限1.98ｍ

ご希望により別途手配

http://www.reiwakikaku.jp

部屋確保数

2023年度　全国高校体育科・コース柔道大会

宿泊 のご案内　　（ホテル利用）

備考